
425 ALFA Warnau - Nettelsee Löptin - Preetz VRK
Verkehrstag Montag bis Freitag Samstag

Fahrt-Nr425794258142583425854258742589425914259342595| 4256742571425754257942583425874259142595|
Verkehrsbeschränkungen

A4 A4 A4 A4 4A4 4A4 4A4 4A4
9.3011.3013.30[15.30|17.30|19.30|21.3023.30
9.3011.30|13.30|15.30|17.30|19.30|21.3023.30
9.3011.3013.30|15.3017.30|19.3021.3023.30

InformationenzurFahrt A4 A4 A4A4 A4A4 A4 A4 A4
ab 15.3016.30|17.30|18.3019.30|20.30|21.30]22.30 23.30

15.3016.3017.3o18.30|19.30|20.3ol21.30]22.30|23.3o
Warnau, Ort
Warnau, B 404
Kleinbuchwald
Bothkamp, Hof Siek
Leckerhoiken, Gasthof
|Dosenbek, Ort
Bothkamp,Steinhorst
Nettelsee, Ehrenmal
Netteisee, Ortsmitte
Netteisee,Ost
Löptin, Dorfplatz
Löptin, PreetzerStraße
Löptin,Fischkroog
Bormsdorf, Kohhagensredder
Bormsdorf, Nr. 9
Bormsdorf, Reitplatz
Bomsdorf, An den Tannen
Kührenerbrücke
Kleinkühren
Preetz, Fichtestadion
Preetz, Feldstraße
Preetz, Kirche
Preetz, Bahnhofstraße
Preetz,ZOB/ Bf

|15.30|16.30|17.30|18.30|19.30|20.30|21.30|22.30123.30
15.30|16.30]17.30]18.30]19.30]20.3021.30|22.30|23.30
15.30]16.3017.3018.30|19.30|20.30|21.30|22.30|23.30
|15.30|16.30 17.30|18.30|19.3020.30/21.30|22.30|23.30|
15.30|16.30|17.3018.30|19.3020.30 21.3022.30 23.30|
15.35|16.35|17.35|18.35|19.35|20.35|21.35/22.35|23.35|
15.3516.35]17.35]18.35|19.35|20.35]21.35|22.35|23.35
15.35|16.35|17.3518.35|19.35|20.35|21.35/22.3523.35
|15.40|16.40|17.4018.40|19.40 20.4021.40|22.40|23.40
|15.40|16.40]17.40l18.40|19.40|20.40l21.40|22.4023.40o
15.40|16.40|17.40|18.40 19.4o|20.4021.40|22.40 23.40|
15.4016.40|17.40|18.40|19.40|20.40|21.4022.40]23.40
15.40|16.40|17.40|18.40|19.40]20.40|21.40|22.40|23.40|
15.40|16.40|17.4018.40|19.40]20.40|21.40]22.40]23.40
15.40|16.4017.40]18.40|19.40|20.4021.4022.40]23.40|
15.45 16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45|
|15.45|16.45|17.45]18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45
|15.45 16.45|17.45|18.45|19.4520.45|21.45|22.45|23.45
15.50|16.50|17.50|18.50|19.5o 20.50 21.50 22.50 23.50|
|15.50|16.50|17.5018.50|19.50|20.5021.5022.5023.50|
|15.55|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55]21.55]22.55|23.55

an 15.5516.5517.55|18.55|19.5520.5521.55|22.5523.55)
ab 16.0117.0118.0119.0120.0121.0122.0123.00 0.00
an 16.1717.1718.1719.1720.1721.1722.1723.17 0.17

9.30|1
9.3011.30|13.30l15.3017.30|19.3021.30|23.30
9.30]11.30|13.30|15.3017.30 19.30]21.30|23.30
9.30|11.30|13.30| 15.30|17.30|19.30/21.3o23.30
9.35|11.35|13.35|15.35|17.35|19.35|21.35|23.35
9.35|11.35]13.35|15.35|17.35|19.35|21.35|23.35
9.3511.35|13.35|15.35|17.3519.35|21.35|23.35
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40|21.40|23.40
9.40|11.40|13.40|l15.40]17.40|19.40l21.40|23.40
9.4011.40|13.40|15.40|17.4019.40]21.40]23.40
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.4021.40|23.409.40|11.40|13.40ol15.40l1740l19.40121403 40
9.40|11.40|13.4015.4017.40|19.40]21.40|23.40
9.40]11.4013.4015.40]17.40|19.4021.40 23.40
9.45|11.45|13.45|15.4517.45|19.45|21.45|23.45
9.4511.4513.45]15.4517.45] 19.45|21.45|23.45
9.45|11.4513.45|15.45|17.45|19,45/21.45|23.45

9.5011.50|13.5015.50|17.5019.50]21.5023.50
9.5511.5513.55|15.5517.5519.5521.55|23.55
9.5511.55|13.55|15.55 17.55 19.55 21.55 23.55

10.01| 12.0114.01 16.01 18.01|20.01|22.01 0.00
|10.17 12.17 14.17 16.17 18.1720.17 22.17 0.17

Preetz
Kiel Hbf

425 tVRKALFA Warnau - Nettelsee - Löptin - Preetz

Verkehrstag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr 4256742571425754257942583425874259142595

Verkehrsbeschränkungen Wie bestelt man eine Anruf-Linien-Fahrt?

InformationenzurFahrt A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4
ab 9.3011.3013.30|15.30|17.3019.3021.3023.30

9.3011.3013.30|15.3017.30|19.3021.3023.30
9.30|11.30|13.30]15.30|17.30|19.30|21.30]23.30
9.3011.30]13.30|15.30]17.30|19.30|21.30]23.30

Bestellen Sie die Anruf-Linien-Fahrt (ALFA) mindesterns
60 Minuten vor der Abfahrt bei Taxi PTMZ unter der
Telefonnummer 04342 - 35 35 (erreichbar 6 - 23 Uhr) zu
einer der angegebenen Haltestellen. Die Fahrt mit der Anruf-
Linien-Fahrt kostet den gleichen Fahrpreis wie mit dem Bus.
Alle Fahrscheine der entsprechenden Zonen im SH-Tarif sind
auf der Fahrt gültig - Sie zahlen keinen Aufpreis.
Fahräder und Kinderwagen können leider nicht befördert
werden, Rollstühle müssen zusammenklappbar sein.

Warnau, Ort
Warmau, B 404
Kleinbuchwald
Bothkamp, HofSiek
Leckerholken, Gasthof
Dosenbek, Ort
Bothkamp,Steinhorst
Nettelsee, Ehrenmal
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, Ost
|Löptin, Dorfplatz
Löptin, Preetzer Straße
Löptin,Fischkroog
Bormsdorf, Kohhagensredder
Bormsdorf, Nr. 9
Bormsdorf, Reitplatz
Bormsdorf, An den Tannen
Kührenerbrücke
Kleinkühren
Preetz, Fichtestadion
Preetz, Feldstralße
Preetz, Kirche
Preetz, Bahnhofstraße
Preetz,ZOB/Bf

9.30|11.30|13.30|15.30|17.30| i9.3021.3o23.30
9.30|11.30]13.3015.30|17.30|19.30]21.30]23.30
9.3511.3513.3515.3517.3519.3521.3523.35
9.35111.3513.3515.3517.3519.35/21,35/23.35
9.3511.3513.3515.3517.35|19.3521.35/23.35
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40|21.40|23.40
9.40|11.40|13.40 15.40|17.40]19.40 21.4023.40
9.40]11.4013.40|15.4017.40|19.4021.4023.40
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40|21.40]23.40
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40/21.40 23.40
9.40|1140|13.4015.4017.40|19.40]21.40 23.40
9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40/21.4o|23.40
9.45|11.4513.45|15.45|17.45|19.45|21.45/23.45
9.4511.45|13.4515.45|17.4519.45]21.45/23.45
9.45]11.45|13.4515.4517.4519.45|21.4523.45

4 = nicht am 24. und 31.12.

A4= Anruf-Linien-FahrtALFA,
5.50|17.50|19.50|21.50|23.50g5011.50|13.5015. ol150121.5ol23.50

Bestellung min. 60 Min. vorher
unterTel.04342-3535

9.5511.55|13.5515.5517.55|19.55/21.55/23.55
an9.55i1.55|13.5515.5517.5519.5521.5523.55
ab|10.01 12.01|14.01 16.01 18.0120.0122.01 0.00
an 10.1712.17| 14.17| 16.1718.1720.17|22.17 0.17

Preetz
Kiel Hbf


